[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 08» июня 2017 г.

с. Ворсино

 № 33
	О порядке утверждения перечней информации

о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения

село Ворсино, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с ч.7 ст. 14 Федерального закона от 09.02.2009 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
РЕШИЛА:
1. Определить следующий порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения село Ворсино, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть Интернет).
1.1. Перечень информации о деятельности представительного органа муниципального образования сельского поселения село Ворсино, размещаемой в сети Интернет, утверждается Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино.

1.2. Перечень информации о деятельности администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино, размещаемой в сети Интернет, утверждается постановлением Главы администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.
Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Р.Б. Регер